MUNICIPIO DE ITUIUTABA
1111011111111111111111

Capa de Processo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ITUILP ABA

SPCP - SISTEMA DE PROTOCOLO E  CONTROL  E DE PROCESSOS

Número do Processo: 16567 / 2019

Contribuinte: CAMARA MUNICIPAL DE ITUIUTABA
Orgão Solicitante:
Endereço:
Telefone: (34) 3261-8500
C.N.P.J ou C.P.F: 20.669.834/0001-00

Assunto do Processo: REQUER PROVIDENCIA

Complemento do Assunto: OFICIO 618/2019.
CM/305/2019.

Data de Abertura: 24/10/2019 14:21:09

05M.Tri", 1.7Ç177:11N:f:A

Orgão Responsável: SETOR DE PROTOCOLO

Atendido por:  HUDSON  PEREIRA GONCALVES

PREFEITURA DE ITUIUTABA - CONSTRUINDO UM FUTURO MELHOR

MUNICIPAL DE LJIii. ABA

COMPROMISSO COM O CIDADÃO

Oficio: 618/2019
Referência: Solicitação (faz)
Presidência da  Camara

Ituiutaba, 22 de outubro de 2019.

Ilmo. Senhor Secretário,

Venho através deste, enviar cópia da Indicação
CM/305/2019, em anexo, para sua devida apreciação de autoria da ilustre
vereadora Joliane Mota.

Aproveito para apresentar-lhes meus votos de máxima
estima e consideração.

Atenciosamente,

7/

i.t /1
/

Francisco Toma 440, liveira Filho
Presidente da Cfimar 	unicipal de Ituiutaba

d-C 0 L. 0

A/C
ITIJIUTA6A

Ilmo. Senhor Regys Vieira Braga
Secretário Municipal de Agricultura Pecuária a Abastecimento.
NESTA.

mo leu br
PRAÇA  CON EGO  ANGELO, SN- ITORIYABA-MG.

-

A Camara Municipal:

Atendendo a presente solicitação,
encaminhamos o Oficio n° 2019/126, cópia
anexa, à Secretaria de Obras solicitando a
limpeza e os reparos na calçada do Parque de
Exposições JK.

Em 21/11/2019.

411111°  /
Regys Braga Vieira

Secretário Municipal de Agricultura.
Pecuária e Abastecimento

Câmara
— MUNICIPAL DE ITUIUTABA —

Gabinete - Rua Vinte, 509 - Centro -  Cep:  38300-074

Indicação n° _305J2019

Assunto: Reivindicação

Autora: Joliane Mota

Senhor Presidentes,

Senhores (as) Vereadores (as):

A vereadora abaixo assinado, no uso da atribuição que lhe confere o

Regimento Interno, solicita à Vossa Excelência que seja submetida a presente indicação

para apreciação do Plenário:

Que o Poder Executivo Municipal, através da Secretaria Municipal de

Agricultura, providencie a limpeza e o reparo na calçada do Parque de Exposições

Juscelino Kubitschek.

JUSTIFICATIVA:

"Devido sua localidade, o calçamento do parque possui fluxo grande de

pedestres, a  area  interna do parque onde se margeias cercas vivas e alambrado

acumularam muita sujeira, a área externa está com calçamento rachado e estrutura

comprometida, contamos com a colaboração de V.  So..,  levando assim, conforto aos

usuários que utilizam aquele calçamento."

Sala das Sessões, 21 de outubro de 2019.

IPAr6fri)(°11  o e ota
Vereadora

.4provado  por
favoráveis  (-3  contráriols.

MEZ zdr,
jp- 	czo it) aAHRWA Or,

PREFESp.
ASP._

lAcoreacielr,7

if 	ii*Mi ire Arvi A to%
apieSelltallac,  a C.01714117/adde e

a mulher Iluiukvbanal

' rr.Cirf  @M .

Pr_gfettutaltuiutaba
CONSTROINDO 	;---kJTURO MEU40R

Secretaria Municipal de Agricultura,
Pecuária e Abastecimento

Av.  Prof.  José Vieira de Mendonça  sin"  - CEP: 38.307-034 - Ituiutaba-MG
Fone: (34)3271-8163  e-mail:  agriculzur tuiutaba.mg.gov.br

Oficio 2019/126

Ituiutaba-MG, 12 de novembro de 2019.

Senhor Secretário,

Visando atender à Indicação n° 305/2019, da  Camara  Municipal de Ituiutaba, de autoria

da vereadora Joliane Mota, solicitamos a  iv'.  Sa. destinar equipe competente para executar

trabalhos de poda da cerca viva, bem como efetuar a limpeza e reforma das calçadas no entorno

do Parque de Exposições

Certos de poder contar com sua colaboração, colocarno-nos à disposição para quaisquer

esclarecimentos e subscrevemo-nos:

Atenciosamente.

RECNS BRAGA VIEIRA
Secretário Municipal cle Agricultura,

Pecuária e Abastecimento.

Ilmo. Sr.
VICENTE DE PAULA FONTOURA
Secretário Municipal de Obras e Serviços

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5